
 

 

 

 Clasificación  : KIDS CUP OPEN DE BARCELONA SANT VICENS DELS HORTS                  

 

 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HORTS 

 Fecha                : 06/04/14 

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid’s Cup 

 Distancia            :  2.5    Kms - Promed     :  7.07   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   102 FONT,Arnau           PRIN1  CICLES CATALUNYA CLUB      00:21:13           

   2     111 BARGO,Unai           PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:43       30 seg. 

   3     127 VELLIDO,Miguel Angel PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA C.C.B  00:22:12       59 seg. 

   4     112 CIRERA,Arnau         PRIN1  ACTION                     00:22:55     1:42 min. 

   5     110 VAZQUEZ,Enzo         PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:22:56     1:43 min. 

   6     100 AGUIRRE,Marc         PRIN2  CICLES CATALUNYA CLUB      00:23:13     2:00 min. 

   7     119 GAMEZ,Carlos         PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:23:41     2:28 min. 

   8     106 BASTIDA,Marc         PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:04     2:51 min. 

   9     109 BELMONTE,Alex        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:10     2:57 min. 

  10     129 TEIXIDO,Alan         PRIN1  TOT VICI EN BICI - PONS    00:24:23     3:10 min. 

  11     103 REYES,Andreu         PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:24:25     3:12 min. 

  12     105 CALERO,Monica        FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:39     3:26 min. 

  13     116 PÉREZ,Joel           PRIN1  MEDINA CLUB CICLISTA       00:25:01     3:48 min. 

  14     108 GALBANY,Sergi        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:25:08     3:55 min. 

  15     128 TEIXIDÓ,Brenda       FPRI2  TOT VICI EN BICI - PONS    00:25:10     3:57 min. 

  16     133 ARIZA,Ruben          PRIN2  LA TORRETA BIKE CLUB       00:25:17     4:04 min. 

  17     131 VENEGAS,Marc         PRIN1  MEDINA CLUB CICLISTA       00:25:37     4:24 min. 

  18     104 BLANCO,Ariadna       FPRI1  ALT PENEDES BICI CLUB      00:27:19     6:06 min. 

  19     123 BOHE,Adria           PRIN1  EL CAU DE LA BICI          00:27:54     6:41 min. 

  20     117 ALEMANY,Irineu       PRIN2  EL CAU DE LA BICI          00:30:32     9:19 min. 

  21     132 MORENO,Irene         FPRI2  MEDINA CLUB CICLISTA       00:31:14    10:01 min. 

  22     125 FERNANDEZ,Luis       PRIN2  SANT CUGAT C.C.            00:31:43    10:30 min. 

  23     120 CANO,Marta           FPRI1  BIKE GARRAF C.E.           00:32:28    11:15 min. 

  24     135 MOLINS,Tomas         PRIN2  SANT CUGAT U.C.            00:34:07    12:54 min. 

  25     130 PARISI,Carla         FPRI1  MANRESA E.C.               00:38:43    17:30 min. 

  26     126 SAMPEDRO,Adria       PRIN2  BONS AMICS C.PC.           00:38:45    17:32 min. 

  27     136 SAMPEDRO,David       PRIN1  BONS AMICS C.P.C           00:41:47    20:34 min. 

  28     113 PÉREZ,Julia          FPRI2  MEDINA CLUB CICLITA        00:43:29    22:16 min. 

  29     134 FERNANDEZ,Andres     PRIN1  SANT CUGAT C.C.            00:45:31    24:18 min. 

 

 Clasificación de : PRIN 1 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   102 FONT,Arnau           PRIN1  CICLES CATALUNYA CLUB      00:21:13           

   2     112 CIRERA,Arnau         PRIN1  ACTION                     00:22:55     1:42 min. 

   3     119 GAMEZ,Carlos         PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:23:41     2:28 min. 

   4     109 BELMONTE,Alex        PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:10     2:57 min. 

   5     129 TEIXIDO,Alan         PRIN1  TOT VICI EN BICI - PONS    00:24:23     3:10 min. 

   6     116 PÉREZ,Joel           PRIN1  MEDINA CLUB CICLISTA       00:25:01     3:48 min. 

   7     131 VENEGAS,Marc         PRIN1  MEDINA CLUB CICLISTA       00:25:37     4:24 min. 

   8     123 BOHE,Adria           PRIN1  EL CAU DE LA BICI          00:27:54     6:41 min. 

   9     136 SAMPEDRO,David       PRIN1  BONS AMICS C.P.C           00:41:47    20:34 min. 

  10     134 FERNANDEZ,Andres     PRIN1  SANT CUGAT C.C.            00:45:31    24:18 min. 

 

 

 Clasificación de : PRIN 2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   111 BARGO,Unai           PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:43          seg. 

   2     127 VELLIDO,Miguel Angel PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA C.C.B  00:22:12       29 seg. 

   3     110 VAZQUEZ,Enzo         PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:22:56     1:13 min. 

   4     100 AGUIRRE,Marc         PRIN2  CICLES CATALUNYA CLUB      00:23:13     1:30 min. 

   5     106 BASTIDA,Marc         PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:04     2:21 min. 

   6     103 REYES,Andreu         PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA        00:24:25     2:42 min. 

   7     108 GALBANY,Sergi        PRIN2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:25:08     3:25 min. 

   8     133 ARIZA,Ruben          PRIN2  LA TORRETA BIKE CLUB       00:25:17     3:34 min. 

   9     117 ALEMANY,Irineu       PRIN2  EL CAU DE LA BICI          00:30:32     8:49 min. 

  10     125 FERNANDEZ,Luis       PRIN2  SANT CUGAT C.C.            00:31:43    10:00 min. 

  11     135 MOLINS,Tomas         PRIN2  SANT CUGAT U.C.            00:34:07    12:24 min. 



 

 

 

 

  12     126 SAMPEDRO,Adria       PRIN2  BONS AMICS C.PC.           00:38:45    17:02 min. 

 

 

 Clasificación de : PRIN 1 FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   104 BLANCO,Ariadna       FPRI1  ALT PENEDES BICI CLUB      00:27:19          min. 

   2     120 CANO,Marta           FPRI1  BIKE GARRAF C.E.           00:32:28     5:09 min. 

   3     130 PARISI,Carla         FPRI1  MANRESA E.C.               00:38:43    11:24 min. 

 

 

 Clasificación de : PRIN 2 FEMINA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *   105 CALERO,Monica        FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:24:39          min. 

   2     128 TEIXIDÓ,Brenda       FPRI2  TOT VICI EN BICI - PONS    00:25:10       31 seg. 

   3     132 MORENO,Irene         FPRI2  MEDINA CLUB CICLISTA       00:31:14     6:35 min. 

   4     113 PÉREZ,Julia          FPRI2  MEDINA CLUB CICLITA        00:43:29    18:50 min. 

 


